

Annual report for 2023

Landal Formidling ApS
GI Kærvej 15, 6800 Varde
CVR no. 28 84 23 92

Adopted at the annual general meeting on 3 July
2024

Anders Mikael Andersson
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	10
Balance sheet 31 December	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14
Accounting policies	18

Company details

Landal Formidling ApS
GI Kærvej 15
6800 Varde

CVR-no. 28 84 23 92

Financial year: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Varde

Executive Board

Anders Mikael Andersson, director

Auditors

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6800 Varde

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Gross profit/loss	95.637	92.817	77.572	46.428	52.615
Profit/loss before net financials	82.961	80.887	65.614	35.542	39.153
Net financials	25.783	10.744	9.957	1.833	2.380
Profit/loss for the year	84.820	71.406	58.995	28.919	32.156
Balance sheet					
Balance sheet total	460.199	347.993	280.898	244.851	198.313
Investment in property, plant and equipment	162	79	0	0	1.478
Equity	384.548	299.728	228.322	169.327	140.408
Number of employees	25	22	24	24	29
Financial ratios					
Return on assets	20,5%	25,7%	25,0%	16,0%	23,0%
Solvency ratio	83,6%	86,1%	81,3%	69,2%	70,8%
Return on equity	24,8%	27,0%	29,7%	18,7%	25,9%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

Management's review

Business review

The Company's main activity is to buy, sell and hold securities, purchase, sales, investments and administration of real estate, as well as accommodations and food & beverage operations.

Recognition and measurement uncertainties

It is the opinion of the management that the Company is not subject to any special risk apart from what is normal within the Company's field of operation.

Receivables from larger clients are closely monitored. The assessments of the need for write-down of receivables is based on objective indications of impairment, on the future's ability to repay. It is management's assessment that all known factors at year-end have been taken into account, however some factors are based on an estimate and any losses ascertained subsequently may differ from the estimate made.

Intangible and tangible fixed assets are assessed to a future value in use at least equivalent to the booked value.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 84.820.245, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 384.548.164.

The result is below the expected level but is still considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Targets and expectations for the year ahead

The overall goal for Landal GreenParks Denmark is to have revenues on a stable level. During 2023 Danish management have regained focus on efficiency, hours spend and energy prices. This together with revenues on a stable level, we should be able to improve our results. 2023 showed improved results on the aforementioned focus areas.

Overall the result before tax in 2024 is expected to be in a range of a profit of 80 to 90 DKK million.

On 17 June 2021 the Awaze Group announced the signing of a definitive agreement to sell Landal GreenParks to Roompot. On the 12th of April 2023 the anti-trust agency granted formal approval. The shares have been transferred on the 18th of April 2023. During 2024 the merger with Roompot will continue with its effectuation.

The combination of Landal and Roompot creates the most attractive and diverse holiday opportunity in Europe.

Management's review

External environment

The Group is striving to reduce its energy consumption and operate a sustainable responsible business in line with the overall environmental strategy for the total Landal GreenParks Group, which has a strong focus on corporate and social responsibility, as is signified by its company motto "discover what green can do." From an environmental perspective this means that it is our goal to have zero environmental impact by the year 2030, support nature conservation and enhance biodiversity. From a social point of view, we work hard every day to contribute to the wellbeing of our guests, employees and partners in the region around our parks. Our focus on sustainability is also recognized and appreciated by our guests, as two out of three indicate it as important; outpacing the industry average of 50%. Guests indicate that energy and water usage reduction, separation of garbage and overall sustainable behaviour are the most important themes.

The Danish parks are certified according to the international "Greenkey" standard. Centrally Landal GreenParks Group allocates the Sustainability budget with a focus on reducing energy, increasing biodiversity and reducing waste across the total portfolio. Another proof point that underlines the sustainability focus is that the Group uses green electricity. Moreover we will continue to offset our carbon emissions either by purchasing carbon credits that prevent deforestation, or offsetting via local reforestation initiatives.

Going Concern Analysis

Management of Landal GreenParks Group has prepared a 5 year scenario covering the period till December 2025 that reflects the latest information. The case assumes no further restrictions or lockdowns (meaning park closures) across our core businesses and a continued preference for travel.

The case shows the Landal GreenParks Group has or can obtain sufficient liquidity to maintain operations prior to taking into account mitigating actions the Group could undertake. In addition, the Directors noticed that bookings for the periods to come in Denmark show a strong trend.

The directors of the Company in performing their going concern assessment are, due to seasonality, dependent on the intercompany current account facility and support arrangements for access to the cash flows necessary for the day-to-day operations of the Company. The (in)direct shareholder Landal GreenParks Holding BV provided a letter that expresses the intention that the net receivable of Landal GreenParks ApS will be settled by the (in)direct shareholder when needed.

At the time of approving the financial statements, the Directors maintain a reasonable expectation that the Company and the Group will have adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. The financial statements do not include the adjustments that would result if the Company was unable to continue as a going concern.

Therefore, the Directors consider it appropriate to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements, notwithstanding the material uncertainty caused by the change in ownership of the Company during the period.

Management's review

Conclusion

The Directors consider that the Landal GreenParks Group has (access to) sufficient liquidity to meet its obligations for the foreseeable future. Based on the circumstances described above, the financial statements are prepared on the assumption that the Company is a going concern.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		95.636.897	92.817.354
Staff costs	2	<u>-12.602.314</u>	<u>-11.848.520</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		83.034.583	80.968.834
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	3	<u>-73.997</u>	<u>-81.348</u>
Profit/loss before net financials		82.960.586	80.887.486
Financial income	4	25.829.586	10.774.017
Financial costs	5	<u>-46.268</u>	<u>-29.928</u>
Profit/loss before tax		108.743.904	91.631.575
Tax on profit/loss for the year	6	<u>-23.923.659</u>	<u>-20.225.772</u>
Profit/loss for the year		<u>84.820.245</u>	<u>71.405.803</u>
Retained earnings		<u>84.820.245</u>	<u>71.405.803</u>
		<u>84.820.245</u>	<u>71.405.803</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	7	0	0
Right-of-use assets	7	<u>131.033</u>	<u>43.231</u>
Tangible assets		<u>131.033</u>	<u>43.231</u>
Deferred tax assets	10	<u>254</u>	<u>176</u>
Fixed asset investments		<u>254</u>	<u>176</u>
Total non-current assets		<u>131.287</u>	<u>43.407</u>
Trade receivables		0	17.161
Receivables from group companies		459.089.493	347.192.155
Other receivables		312.150	178.482
Prepayments	8	<u>659.099</u>	<u>561.344</u>
Receivables		<u>460.060.742</u>	<u>347.949.142</u>
Cash at bank and in hand		<u>6.481</u>	<u>0</u>
Total current assets		<u>460.067.223</u>	<u>347.949.142</u>
Total assets		<u>460.198.510</u>	<u>347.992.549</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		<u>384.423.164</u>	<u>299.602.919</u>
Equity	9	<u>384.548.164</u>	<u>299.727.919</u>
Lease obligations		<u>51.771</u>	<u>0</u>
Total non-current liabilities	11	<u>51.771</u>	<u>0</u>
Short-term part of long-term debt	11	80.418	44.034
Trade payables		329.945	294.293
Payables to group companies		0	10.632
Joint taxation contributions payable		44.082.037	20.158.299
Other payables		5.646.234	5.664.754
Deferred income	12	<u>25.459.941</u>	<u>22.092.618</u>
Total current liabilities		<u>75.598.575</u>	<u>48.264.630</u>
Total liabilities		<u>75.650.346</u>	<u>48.264.630</u>
Total equity and liabilities		<u>460.198.510</u>	<u>347.992.549</u>
Contingent liabilities	13		
Related parties	14		
Special items	1		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	125.000	299.602.919	299.727.919
Net profit/loss for the year	0	84.820.245	84.820.245
Equity at 31 December 2023	<u>125.000</u>	<u>384.423.164</u>	<u>384.548.164</u>

Notes

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Special items		
Release contingent liability	<u>0</u>	<u>3.272.764</u>
	<u>0</u>	<u>3.272.764</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Staff costs		
Wages and salaries	11.062.605	9.970.496
Pensions	1.051.315	756.062
Other social security costs	83.877	777.801
Other staff costs	<u>404.517</u>	<u>344.161</u>
	<u>12.602.314</u>	<u>11.848.520</u>
Number of fulltime employees on average	<u>25</u>	<u>22</u>
The Board of Directors does not receive remuneration in Landal Formidling ApS.		
3 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation tangible assets	<u>73.997</u>	<u>81.348</u>
	<u>73.997</u>	<u>81.348</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Financial income		
Interest received from group companies	25.829.586	10.771.425
Exchange adjustments	<u>0</u>	<u>2.592</u>
	<u>25.829.586</u>	<u>10.774.017</u>

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Financial costs		
Other financial costs	45.954	29.928
Exchange adjustments costs	<u>314</u>	<u>0</u>
	<u>46.268</u>	<u>29.928</u>
6 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	23.923.737	20.158.299
Deferred tax for the year	-78	647
Adjustment of tax concerning previous years	0	-3.931
Adjustment of deferred tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>70.757</u>
	<u>23.923.659</u>	<u>20.225.772</u>
7 Tangible assets		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Right-of-use assets
Cost at 1 January 2023	95.808	79.062
Additions for the year	0	161.799
Disposals for the year	<u>0</u>	<u>-79.062</u>
Cost at 31 December 2023	<u>95.808</u>	<u>161.799</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	95.808	35.831
Depreciation for the year	0	73.997
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	<u>0</u>	<u>-79.062</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>95.808</u>	<u>30.766</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>131.033</u>

Notes

8 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

9 Equity

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

The share capital consists of 125.000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

10 Provision for deferred tax

Provision for deferred tax at 1 January 2023	176	71.581
Deferred tax recognised in income statement	78	-71.405
Provision for deferred tax at 31 December 2023	254	176

The recognised tax asset and liabilities mainly comprises intangible and tangible fixed assets and leases. Deferred tax assets are measured at the value to which the assets is expected to be realised.

11 Long term debt

	Debt at 1 January 2023	Debt at 31 December 2023	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Lease obligations	44.034	132.189	80.418	0
	44.034	132.189	80.418	0

12 Deferred income

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent financial years.

Notes

13 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, which until 18th. of April 2023 is Compass Bidco ApS from here on and onwards the parent company is Landal Greenpark ApS who also is the management company. Further the group companies are jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment. Income taxes and withholding taxes payable is disclosed in the Annual Report of the parent company. Any subsequent corrections to income and withholding taxes may result in an increase in the entities' liability.

14 Related parties

Controlling interest

The parent company is Landal GreenParks ApS. The parent company owns 100% of the shares of the company.

Other related parties

The company's related parties with significant influence include group companies, and the companies' boards of directors and executive boards. The ultimate parent of the company are funds advised or managed by Kohlberg Kravis Roberts & Co. (KKR).

Transactions

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on arm's length basis in accordance with section 98()(7) of the Danish Financial Statements Act. All transactions are considered to be carried out on an arm's length basis.

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report of the parent company: Sandy Holdco B.V., Schuiverweg 2, 4462 HK, Goes (The Netherlands).
